Tennisverein Blau-Weilk e.VV. Wilfrath
42489 Wilfrath - Bergstr. 60

Beitragsordnung

Tennisverein
eV. 1949] e, @

I WEISS|W ULFRATH

www.blau-weiss-wuelfrath.de

Telefon: 02058/3888
vorstand@blau-weiss-wuelfrath.de

des Tennisvereins Blau-Weil} e.V. Wilfrath

Quartalsbeitrage ab 01.01.2025

Volljahriges aktives Mitglied

Volljahriges passives Mitglied

Kinder bis 6 Jahren

Kinder von 7-12 Jahren

Jugendliche von 13-18 Jahren

Volljahriges Mitglied in Ausbildung/Studium bis 27 Jahre
Ehepaar (aktiv) mit Kindern (Familienmitgliedschaft)
Ehepaar (passiv) mit Kindern

Single (aktiv) mit Kindern

Single (passiv) mit Kindern

Sportmitgliedschaft als Jahresbeitrag
Fremdspieler je Tag

Umlage Garten-/Gemeinschaftsarbeit als Jahresbeitrag

87 €
34 €
Beitragsfrei
22 €
44 €
53 €
197 €
89 €
113 €
52 €
50 €
10 €

40 €

Jugendliche und Azubis/Schuler/Studenten bis 27 Jahren sind davon ausgenommen

ebenso Senioren ab 65 Jahren.

Die Beitrage werden jeweils im mittleren Monat des Quartals zum 15. Kalendertag mittels
Lastschrift eingezogen. Fur die Altersberechnung gilt dieses Datum als Stichtag

Geschiftsfiihrender Vorstand:
Jens Platzhoff, Andreas Hahn, Lars Langenbruch




